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Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to Electronic patient records. 
 
You asked: 
1. Could you confirm if you have a sexual health EMR installed at your trust? 
a. When does the contract end? 
b. Who is your current provider? 
2. Could you confirm if you have a colposcopy EMR installed at your trust? 
a. When does the contract end? 
b. Who is your current provider? 
3. Could you confirm if you have an ophthalmology EMR installed at your 
trust? 
a. When does the contract end? 
b. Who is your current provider? 
Could you provide contact details with whom we can liaise with in the Trust 
who has responsibility for these systems? 
 
Trust response: 
1. Yes 
a. Rolling contract  
b. The system is called Lilie provided by IDOX.   
2. Yes 
a. Not applicable 
b. All of our Colposcopy patients are entered onto National Colposcopy 
database. 
Our visit proforma from the Colposcopy OPA is then scanned and stored on 
Trust systems. 
3. No 
a. Not applicable 
b. Not applicable 
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